
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01003 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 018 e 019/2021 - SRP. 

 
A Prefeitura Municipal de João Dourdo, Estado da Bahia, torna público aos interessados 
que fica alterada a data de abertura dos PREGÕES PRESENCIAL N° 018 e 019/2021 - 
SRP que aconteceria dia 21 de abril de 2021, será adiada para o dia 22 de abril de 2021, 
devido ao feriado nacional de Tiradentes – João Dourado 20/04/2021 – Daniely Aragão 
Sousa – Pregoeira. 

 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 672F8CD0B05E6291F85043CB2833AD72


		2021-04-20T09:41:46-0300




